
Riksdagen 
Förslag till förordning om särskilt in­
vesteringsavdrag vid taxering till stat­
lig inkomstskatt 

I syfte att motverka att investeringar i 
maskiner och andra döda inventarier i rö­
relse, jordbruk och skogsbruk av skatte­
mässiga skäl uppskjuts i avvaktan på att 
mervärdesskatt framlades i proposition nr 
13 förslag om särskilt investeringsavdrag 
Yid den statliga inkomsttaxeringen, mot­
svarande 10 % av kostnaden för inven­
tarier som anskaffats under år 1968. För 
rätt till avdrag fordras att inventarierna 
har längre beräknad livslängd än 3 år, att 
kostnaden under år 1968 uppgår till lägst 
5.000 kr, att allmän varuskatt skall ha 
utgått. Anskaffningen skall ~ses ha skett 
när skriftligt avtal träffas eller, om av­
tal icke träffas, när leveransen sker. Leve­
ransen får ej ske efter utgången av år 
1970. Särskilda övergångsbestämmelser 
1rnmmer att utfärdas för att förhindra att 
anlrag icke erhålles också vid mervärdes­
skatten. 
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Officiella notiser 
K. M :t har utnämnt och förordnat 
dels t.f. förste länsassessorn i Bo 5 på 

landskontoret i Kalmar län, bitr. taxe­
ringsintendenten i Ao 28 på varuskatte­
kontoret i Blekinge län Stig Hjalmar 
TV eister att vara förste länsassessor i Bo 5 
på landskontoret i Kalmar län, 

dels ock t.f. bitr. taxeringsintendenten i 
Ao 28 på varuskattekontoret, bitr. taxe­
ringsintendenten i Ao 26 i Uppsala län 
Tore Göransson att vara bitr. taxerings­
intendent i Ao 28 i nämnda län. 

Vidare har K. M :t förordnat revisions­
intendenten i Bo 5 i Gävleborgs län Stig 
Anders Gunnar Blennow att tills vidare 
under den tid, taxeringsintendenten i Bo 
5 i samma län Leif Halvard Sjöberg in­
nehar långtidsvikariat på förste taxe­
ringsintendenttj änsten i länet, inneha 
långtidsvikariat på dennes taxeringsinten­
denttjänst. 
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